РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дуляпинского сельского поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.05.2023 года                                                                                       № 26-р
с. Дуляпино

О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета Дуляпинского сельского поселения за 2022 год

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Дуляпинского сельского поселения:
	1. Назначить публичные слушания по исполнению бюджета Дуляпинского сельского поселения за 2022 год на 18 мая 2023 года в 11-00 часов по адресу: Ивановская область, Фурмановский район, село Дуляпино, улица Советская, дом 12, здание администрации Дуляпинского сельского поселения.
	2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Дуляпинского сельского  поселения                                                Фурмановского муниципального района:                                      В.В. Демин